СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯИЯ «БЕЗРЕЧНИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«16» апреля 2018г.                                                                                        № 6
п.ст.Безречная
Об отмене решения Совета сельского поселения «Безречнинское» от 28.06.2013г. № 16 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения «Безречнинское»

                   На основании протеста прокуратуры Оловяннинского района от 28.03.2018г. № 07-20б-2018 на решение Совета сельского поселения «Безречнинское» от 28.06.2013г. № 16 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения «Безречнинское», Совет сельского поселения «Безречнинское»
Решил:
                                                                                                                                             1. Решение Совета сельского поселения «Безречнинское» от 28.06.2013г. № 16 «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о доходах, расходах и обязательствах имущественного характера в администрации сельского поселения «Безречнинское» признать утратившим силу.                            2.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и (или) официального опубликования на веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
Глава сельского поселения «Безречнинское»                        М.И. Соболева